
事 務 連 絡  

令和５年５月１９日  

 各社会福祉施設長及び各事業所管理者 様 

川口市福祉部長（公印省略） 

新型コロナウイルス感染の疑いがある者発生時の報告書の変更について 

 本市の社会福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

先般、新型コロナウイルス感染症が５類感染症に移行されたところでございます

が、現在ご報告いただいております「新型コロナウイルス感染の疑いがある者発生

時の報告書」は、高齢者等重症化リスクの高い利用者が対象である貴施設へのクラ

スター対策の強化ため、今後も引き続きご提出をお願い致します。

併せまして、ご報告いただく項目を別添のとおり変更致します。

お忙しいところを誠に恐縮ではございますが、今後は新様式にて下記の担当課ま

で情報提供をお願いいたします。

□担当課□ 

川口市社会福祉協議会   福祉総務課  TEL： 048-259-7929 

無料低額宿泊施設等   生活福祉2課  TEL： 048-259-9035 

介護保険施設等    介護保険課   TEL： 048-259-7293 

障害者支援施設等    障害福祉課   TEL： 048-271-9442 


